

10.03.2022

## **Klubbinfo 2/2022**

Klubben har så langt arrangert 2 høyfjellsprøver ila vinteren, Vesterålsprøven med Royer-Andre Larsen som prøveleder og Lofotprøven ved Vivian Eriksen – to strøkne gjennomførte arrangement! Takk til prøvelederne og deres stab!

### **Nye Fase 1 - instruktører i HVFK**

Ernst Evensen arrangerte Fase 1 – instruktørkurs helga 4.-6. februar. Vi gratulerer klubbmedlemmene Anita Dahl Solbakken, Svein Solbakken, Linda Andersen, Odd Helge Nordli og Kjell Ivar Myre som nye Fase-1 instruktører. Ole Andreas Lereim, Kristin Simonsen og Nina Skjegstad vil også være fullt godkjente instruktører straks de har oppnådd premie på jaktprøve (dette ihht FKF's innskjerpete regelverk). Det planlegges tilsvarende kurs i Vesterålen og Lofoten om interessen er tilstede.

### **Dressur- og sosialiseringstrening i Harstad og Sortland**

Instruktørene Ernst Evensen og Kristin Simonsen/Ole Andreas Lereim fortsetter hver mandag kl 18 i hhv Folkeparken i Harstad og på ulike steder på Sortland. Litt heder: Tilbakemeldingen på Instruktørene som gikk fase 1 kurs er at de er veldig flinke – de har mye overtatt ledelsen av mandagstreneingene hvor mentor Ernst er deltager.

### **Valpekurs**

Valpekurs vil bli arrangert ila våren om det er tiolstrekkelig interesse i klubbmassen.

### **NM Vinter 2022**

Prøven avvikles 31. mars – 3. april med Ketil Sollid som prøveleder med hovedkvarter Thon Hotel Andrikken. NM-lag arrangeres 31. mars, NM individuelt 1-3. april og Exit Cup 2-3 april. Kvalitetsklasser (UK/AK) avholdes alle dagene, dog med noe begrenset kapasitet på torsdag og fredag. Se klubbens hjemmeside hvfk.org og Facebook.

### **Vis aktsomhet ved trening og be om grunneiers tillatelse**

Det er kommet en del klager på trening uten grunneiers tillatelse i Vesterålen. Vi har allerede mistet et terreng på Andøya og kan ikke risikere å miste flere av hensyn til gjennomføringen av Vinter-NM. Derfor vil styret innstendig oppfordre medlemmene til å la terrengene ligge urørt fram mot mesterskapet. Trening av fuglehund omfattes ikke av allemannsretten, og Hundeloven (lov om hundehold §8) understreker at all form for jakthund trening og dressur kun kan foregå med samtykke av grunneier eller den med allmenn bruksrett til eiendommen.

### **Aversjonsdressur på rein**

Det blir aversjonsdressur på rein i mai hos Inga Siida, Sortland. Pris for medlemmer er kr 300 mens andre betaler kr 400 (betaling kun med Vipps). Påmelding skjer med SMS til Kristin Solheim, mobil 482 05 404 og må inneholde eiernavn, hundnavn, registreringsnummer, rase, samt om hunden er strømmet tidligere. *NB! Før du møter på aversjonsdressur må du en ukes tid i forveien tape en dummy (f.eks. ett stort batteri) fast på halsbåndet til hunden! Dette bør også sitte på noen dager etter aversjonsdressuren.*

### **Utstilling 21. mai.**

Utstillingen arrangeres på samme sted som dressurtreningene ved Folkeparken i Harstad, med tilgang på HJJF's lokaler på Heggenkollen med Linda Andersen som utstillingsleder. Dommer blir Rune Tyvold.

### **Ativitetsgrupper:**

Det er igangsatt komiteer innenfor sponsorarbeid, klubbens jaktprøver og utstilling, arrangering av klubbkvelder, årsfesten i november. Disse vil trenge flere hoder og hender, så om du blir kontaktet for å bidra håper vi på positiv respons.

### **Vil du være med å bidra?**

Selv om vi allerede har mange dyktige medlemmer som stiller opp for å arrangere jaktprøver, utstillinger osv. så trenger vi flere og vi er sikre på at det finnes flere blant klubbens ca 270 medlemmer som har tid, anledning og lyst til å være med. Du vil få nødvendig opplæring, og vi lover at det er både artig og lærerikt! Send en e-post til [post@hvfk.org](mailto:post@hvfk.org) eller ta kontakt direkte med en av de arrangementsansvarlige som er nevnt foran.

### **Savner du tilbud og aktiviteter?**

Enten du er en fersk eller erfaren hundeeier så kan det være at du savner aktiviteter og tilbud fra HVFK. Vi vil svært gjerne høre fra deg om hva du savner, kontakt ett av styremedlemmer eller send en e-post til [post@hvfk.org](mailto:post@hvfk.org). Er det ønskelig med en egen aktivitetsgruppe med søkelys på aktiviteter for nybegynnere?

### **Gi grasrotandelen til HVFK**

Husk at du kan støtte HVFK med grasrotandelen når du spiller hos Norsk Tipping. HVFK får 7 % av innsatsen og dette går ikke ut over din innsats eller eventuell premie. Tilknytningen til HVFK gjelder frem til du endrer mottaker eller sletter denne.

**Styret i Harstad & Vesterålen Fugleklubb ønsker alle to- og firbeinte en flott ettervinter og vår!**

Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb

Styret